关于举办基层党支部标准化建设与党建品牌创建

专题培训班的通知
各有关企事业单位：

2023年是全面贯彻落实党的二十大精神的开局之年，认真做好基层党建工作,对于各项目标任务顺利落地发挥着重要引领作用。为深入贯彻习近平总书记针对国有企业党的建设重要讲话精神，全面贯彻落实党的二十大重大决策部署，牢固树立党建和业务工作同频共振、互为促进的理念，找准职责定位和着力点，进一步加强和改进新时代国有企业基层党支部工作，着力提高基层党支部工作标准化、规范化、精细化水平，就如何创建规划党建品牌，通过打造“党建标杆”，培育先进典型的引领示范作用，不断提高党建质量，充分发挥基层党组织的战斗堡垒和先锋模范作用，更好的让党建工作引领保障企业高质量发展。

为此培训中心特举办“基层党支部标准化建设与党建品牌创建”培训班，通过学习，切实提升党建工作的认知、党务实操的水平、启发党建的创新思维，熟悉党务的工具运用、方法和技巧。请各企事业单位积极组织相关人员参加学习。

现将有关事项通知如下：

 　 一、培训内容

（一）党建命题的理论认知

1.党的二十大会议精神学习；
2.新修订的《中国共产党章程（修正案）》等党内法规条例要点解读；

3.习总书记治国理政新理念、新思想和新战略；
4.新一轮习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育的总体要求。
（二）日常党务工作实操要点

1.党组织换届工作；

2.党员的组织发展工作；

3.党支部三会一课管理；

4.党支部组织生活会；

6.宣传工作的实操技法；

7.党务公文写作与处理。

（三）党建管理的体系设计
1.党建工作评价的联动考核体系；

2.党支部工作的三级创优管理；

3.党务基础管理的执行提示方法；

4.智慧党建的运行管理模式。

（四）党建品牌创新与团队文化

1.基层党支部党建品牌的内涵与基本要素；
2.党建品牌创建的现状与难点；
3.品牌策划的思维模型；

4.基层党建品牌创建的方向和定位；

5.如何建好党建品牌队伍，找准党建品牌亮点、切入点与着力点；

6.如何扩大党建品牌的影响力和知名度；

7.党建品牌落地方案的制定与规划、落地实施；
8.党建品牌的案例推介（党建+全面融入、党组织共建、主题党日策划、员工关爱体系）；

9.团队文化的实践路径。

（五）党建与中心工作的融合发展

1.如何找到支部围绕中心工作开展党建的切入点；

2.党建与企业管理做到“五个结合”；

3.党建工作要注重抓好“六个三”；

4.如何落实全面从严治党责任清单；

5.如何落实政治建设责任清单；

6.如何落实思想建设责任清单；

7.如何落实选人用人责任清单；

8.如何进行党建工作优化升级；

9.如何将新一轮主题教育同推动中心工作结合起来，防止“两张皮”。
二、拟请主讲老师：

授课老师将从中心专家库中选配，来自国内党建知名专家（国务院国资委、中共中央党校、知名科研院所专家及高校教授）,都具有扎实的理论基础和丰富的教学实践经验。

三、参加人员：

1.各党政机关，企事业单位党委办公厅（室）主任、各级党委(总支、支部)负责人、党委办公室、党群工作部、党委工作部、工会办公室、行政办公室、党务秘书、党务专员等相关党务工作者。

2.负责组织、宣传、纪检、群团等党务工作者及其他相关人员。

四、培训费用及有关报名事项：

1、A类收费：2980元/人（含培训、场地、发票、资料费用）。

2、B类收费：3980元/人（含培训、证书、场地、发票、资料费用）。

3、因本通知发放范围有限，敬请各收文单位协助转发此通知并组织本单位相关人员统一报名，名额不限。食宿统一安排,费用自理。

4、本次培训内容及相关课程均可赴贵公司提供内训，欢迎来电咨询。

五、证书说明：
经培训，考核合格者，由中国管理科学研究院颁发“企业政工师”专业人才技能证书。此证可官方网站查询。根据《职业教育法》规定，人力资源管理部门和用人单位可根据此证了解人员接受培训的情况，作为能力评价、考核、聘用和任职的重要依据。需办理证书的学员，请提前将学历证明、身份证及证件照片发电子版至我中心，以便办理证书使用。

六、培训时间安排及地点：
时间: 2023年6月14日至6月17日  青岛市 （6月14日全天报到）

时间: 2023年7月14日至7月17日  贵阳市
（7月14日全天报到）

时间: 2023年7月19日至7月22日  成都市
（7月19日全天报到）

时间: 2023年7月26日至7月29日  西安市 （7月26日全天报到）

时间: 2023年8月2日至8月5日    西宁市 （8月2日全天报到）

时间: 2023年8月9日至8月12日   大连市
 （8月9日全天报到）

时间: 2023年8月23日至8月26日  长沙市
 （8月23日全天报到）时间：2023年9月8日至9月12日

杭州市  （9月8日全天报到）

时间：2023年9月13日9月17日
井冈山市  （9月13日全天报到）

时间：2023年9月20日至9月24日
成都市  （9月20日全天报到）

时间：2023年10月11日至10月15日
延安市 （10月11日全天报到）

时间：2023年10月25日至10月29日
上海市 （10月25日全天报到）

时间：2023年11月8日至11月12日
 韶山市 （11月8日全天报到）

时间：2023年11月15日至11月19日
广州市 （11月15日全天报到）

时间：2023年12月6日至12月10日
 成都市 （12月6日全天报到）

时间：2023年12月20日至12月24日
海口市 （12月20日全天报到）

七、联系方式：

联系方式：中企联企业培训网

咨询电话：010-62885261 传真：010-62885218

联 系 人：潘宏利 13051501222

电子邮箱：phL568@163.com

网 址：www.zqLpx.com
附 件：培训班报名回执表

基层党支部标准化建设与党建品牌创建培训班报名回执表

	*单位名称

	通讯地址

	邮 编

	*审批人

	*职 务

	*手 机

	*经办人

	*职 务

	*手 机

	*电  话

	*传 真

	E-mail

	*姓  名
	*性 别
	*部 门
	*职 务
	*A类收费
	*B类收费
	*手  机

	*发票要求
	□增值税普通发票        □增值税专用发票

	*发票信息 （专票请填写1-4全部信息；普票填写1-2信息）
	1、开票单位：

2、纳税人识别号：

3、地址、电话：

4、开户行及账号：

	*住宿安排
	□单住       □合住
	*参会地点

	*付款方式
	□汇款       □现金       □微信或支付宝

备注：此表可复制，*部分为必填项，汇总名单后发送至会务组；

附件：

PAGE
  ─ - 4 -─